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Produktnamn
Fibermikroskop SC/LC/FC UPC (2.5 och 1.25mm), Video,
WiFi probe

E-nummer 18420110

GTIN 7332811351419

ETIM-klass EC001685

PRODUKTSPECIFIKATIONER

OCI-20BN har trådlös överföring till din iPhone eller Android-telefon via appen Fiber Eye2, så att du snabbt och enkelt
kan kontrollera kontaktytorna. Den kan visa bilder och video av kontaktytorna.

När du ansluter mikroskopet till din dator via USB-kabeln kan du ladda upp resultaten med hjälp av EFD-
analysprogramvaran så att du kan analysera och dokumentera damm och repor. På så sätt får du en komplett
dokumentation av kvaliteten på installationen du utför.

EFD-programvaran med endface-analys måste beställas separat på artikelnr: 122806

Bifoga dokumentationen tillsammans med slutrapporten och resultaten från din OTDR.

OCI-20BN levereras med adaptrar för LC (1,25) och PC (2,5), både hane och hona.

Mått
Längd 250 mm

Höjd 300 mm

Bredd 200 mm

Vikt 1 000 g

Tekniska Specifikationer - Mätinstrument
Fibertyp Singlemode, Multimode
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Förstoring 400 X

Sparfunktion Ja

Gränssnitt wi-fi802.11/usb2.0

Batterityp Li-Ion

Batteritid 5 h

Tekniska Specifikationer - Batterier
Spänning 3,7 V

Kapacitet 3 400 mAh

Typ Li-ion

Laddbart Ja


